
第１期　Aタイム　（4日間）    　（8：30～9：40プール） 令和　6年7月29日（月)～8月1日(木）8：30～9：40

7：25:発 9：55発 9：55発 9：55発

№ バス停名 迎え 送り予定 № バス停名 迎え 送り № バス停名 迎え 送り
1 中野(バス停付近） 7:38 10:15 1 旧石沢組 （早通小ひまわり7：33） 7:35 10:10 1 姥ヶ山三丁目 7:35 10:10
2 あおぞらクラブ 7:40 ↓ 2 丸潟（バス停付近） 7:37 2 伊藤材木店 7:37
3 ファミリーマート荻川店(向） 7:42 3 新浦（バス停付近） 7:38 3 美の里団地(第三公園前） 7:38
4 北越銀行荻川支店 7:44 4 嘉木（バス停付近） 7:40 4 ヤハタドライ前 7:39 ↓
5 新津第二中学校前 7:46 5 新天野（バス停付近） 7:41 ↓ 5 キューピット駐車場 7:40
6 ビューティサロンナカムラ 7:47 6 曽野木連絡所（公民館） 7:43 6 宮本橋（バス停付近） 7:41
7 長谷川商店（清新ハウス前） 7:49 10:20 7 ＪＡ倉庫 7:48  7 山潟小学校前（バス停付近） 7:42
8 みそらの公園 7:50 ↓ 8 曽野木二丁目付近 7:50 8 北谷内〈バス停付近） 7:43 10:20
9 おぎかわ歯科医院（向） 7:51 9 そのき第三公園（向） 7:51 10:25 9 原ノ台ビル 7:44

10 サンプラザ中野 7:53 10 第四銀行曽野木支店 7:51 10 ピコイ本社（向） 7:45
11 荻川西公園 7:54 11 曽野木駐在所 7:52 11 ダイヤパレス高志 7:46
12 荻野公園（キッズポート） 7:55 12 しゅもく公園 7:53 12 ハイライフ桜ヶ丘 7:47
13 メディカルニュータウン（整骨院） 7:57 13 曽野木1丁目（バス停付近） 7:54 13 桜ヶ丘小（ひまわり） 7:49 ↓
14 あおば公園　中央付近 7:57 14 曽野木東小学校 7:57 ↓ 14 桜ヶ丘公園 7:51
15 車場第三公園 7:58 10:40 15 にいがた恵風園（向） 7:58 15 斎藤内科クリニック（向） 7:52
16 田中電気店 7:59 ↓ 16 ビッグスワン前（バス停付近） 8:01 16 江南2丁目(バス停付近） 7:54
17 第一住設サービス 8:00 17 湖桜保育園 株コウエー看板 8:04 17 江南小ひまわり 7:55 10:40
18 二本木（バス停付近） 8:05 18 すみや歯科医院 8:05 10:40 18 あかねウィメンズクリニック 7:56
19 寿公園 8:06 19 山潟小ひまわり第1、2 8:07 19 石山中学前　（バス停付近） 7:57
20 城山（バス停付近） 8:07 10:50 20 割烹しなの　 8:08 20 石山地区事務所前（バス停付近）7:58
21 亀田中学校（バス停付近） 8:08 ↓ 21 桜ヶ丘(バス停付近) 8:09 21 石山（バス停付近） 8:00
22 JA亀田郷みなみ 8:10 22 新潟盲学校 8:10 22 ウオエイ石山店（向） 8:02 ↓
23 梅見台ニュウータウン 8:13 23 焼き肉あじめ 8:12 ↓ 23 キューピット粟山店（向） 8:03
24 荻荘電気 8:15 24 山二ツ(バス停付近） 8:14 10:55 24 小林輪店（向） 8:04

10:55 25 新潟刑務所 8:15 25 南中野山小学校（ひまわり） 8:05 10:50
26 亀田中島（バス停付近） 8:16 26 もえぎ野公園 8:07

着 8:18 　　　（着） 8:18 27 みずほ橋付近 8:11
1) 乗車人数により送りの時間が,前後することがあります。 （着）8：15

1）乗車人数により送りの時間が前後することが

　 あります。  ２) *印のバス停は先送りとなります。
ＴＥＬ　025－381－8844 TEL　025-381-8844

夏休み短期水泳教室スクールバス時刻表

   荻川～城山～亀田元町方面 曽野木～長潟～山二ツ方面　7：25発 美の里～東明～石山方面　　　7：25発



第１期  Ｂタイム（4日間）     （9：50～11：00プール） 令和　6年7月29日（月）～8月1日（木）9:40～10：50

11：00発 11：00発 11：00発

№ バス停名 迎え 送り № バス停名 迎え 送り № バス停名 迎え 送り
1 向陽四丁目（亀田公園前） 9:50 11；10 1 荻荘電気　 8:45 11:05 1 石沢組　（旧） 8:50 11:15
2 向陽二丁目付近 8:51 2 梅見台ニュータウン 8:48 2 丸潟（バス停付近） 8:52
3 北山（バス停付近） 8:52 3 JA亀田郷みなみ 8:50 3 新浦（バス停付近） 8:53
4 丸山小学校（バス停ひまわり付近） 8:54 4 NTT前（バス停付近） 8:51 4 嘉木（バス停付近） 8:55 ↓
5 茗荷谷（バス停付近） 8:55 ↓ 5 袋津　（バス停付近） 8:52 ↓ 5 新天野（バス停付近） 8:56
6 西山（バス停付近） 8:56 6 神田酒店 8:53 6 曽野木連絡所（公民館） 8:57
7 松山（バス停付近） 8:57  7 木津セーブオン前（賀茂神社） 9:00 7 たいら公園 9:00
8 旧小黒商店 8:58 8 横雲ニュータウン〈公園前） 9:06 11:35 8 天野（バス停付近） 9:03
9 菅原神社入口 8:59 11:25 9 横越小学校 9:07 9 舞潟（バス停付近） 9:04 11:25

10 大渕小学校　 9:00 10 横越中学校　角 9:09 10 和田（バス停付付近） 9:05
11 カットの店 のぐち（向） 9:01 11 一品香　健康センターひまわり 9:10 11 上和田(バス停付近) 9:06
12 宝泉寺（裏） 9:02 12 よしだ医院（向） 9:11 ↓ 12 旧酒屋小学校(バス停付近) 9:07
13 大渕第二公園 9:03  13 ラーメン永楽 9:12 13 タケちゃんラーメン 9:08 ↓
14 大渕団地（2629番地付近） 9:04 ↓ 14 川根谷内入口（バス停付近） 9:13 14 両川郵便局 9:09
15 梅沢酒屋　(西野） 9:07 15 第一印刷所 9:14 15 興栄信組酒屋支店 9:10
16 セブンイレブン東中野山店 9:10 16 えなみ歯科医院 9:16 11:45 16 両川小学校（ひまわり） 9:11
17 庄司こども医院 9:11 17 砂岡公園 9:17 17 酒屋三方(バス停付近) 9:12 11:35
18 石山動物医院 9:12 11:35 18 三條岡(キューピットＰ脇） 9:19 18 専念寺(裏) 9:13
19 せんのき（向）グランド裏付近 9:15 19 亀田東小学校（ひまわり） 9:21 19 中谷地宮前(バス停付近) 9:14
20 焼肉ぼたん（向） 9:16 20 立川金魚店（向）卓球教室 9:22 ↓ 20 中谷地(バス停付近) 9:15
21 山源ハイツ前 9:17 21 水道町一丁目（エルム向） 9:23 21 田中商店 9:16 ↓
22 中野山五丁目（バス停付近） 9:20 22 はばたき信用組合稲葉支店 9:24 22 旧割野小学校 9:17
23 第四銀行粟山支店 9:21 ↓ 23 ツルハ亀田店駐車場脇 9:25 11:55 23 早通小学校 *（ひまわり） 9:22 11:10
24 五味キッズクリニック(向） 9:22 24 早通団地内いなほ公園 * 9:24 （先送り）

25 ユミ美容院（向） 9:23 25 泥潟(バス停付近) * 9:26
26 さくら橋付近 9:24 （着） 9:30 26 わたご酒店 * 9:27
27 南中野山小学校（ひまわり） 9:25 11:45 （着） 9:30

（着） 9:30

２) *印のバス停は先送りとなります。
TEL 025-381-8844

夏休み短期水泳教室スクールバス時刻表

1) 乗車人数により送りの時間が,前後することがあります。

　　　丸山～大渕～石山方面　　8：40発 袋津～横越D～水道町方面　　8：40発 天野～酒屋～早通方面　　　　8：40発



9：55発 9：55発 9：55発

№ バス停名 迎え 送り № バス停名 迎え 送り № バス停名 迎え 送り
1 向陽四丁目（亀田公園前） 7:40 10:05 1 荻荘電気　 7:35 10:00 1 石沢組　（旧） 7:40 10:10
2 向陽二丁目付近 7:41 2 梅見台ニュータウン 7:38 2 丸潟（バス停付近） 7:42
3 北山（バス停付近） 7:42 3 JA亀田郷みなみ 7:40 3 新浦（バス停付近） 7:43
4 丸山小学校（バス停ひまわり付近） 7:44 4 NTT前（バス停付近） 7:41 4 嘉木（バス停付近） 7:45 ↓
5 茗荷谷（バス停付近） 7:45 ↓ 5 袋津　（バス停付近） 7:42 ↓ 5 新天野（バス停付近） 7:46
6 西山（バス停付近） 7:46 6 神田酒店 7:43 6 曽野木連絡所（公民館） 7:47
7 松山（バス停付近） 7:47  7 木津セーブオン前（賀茂神社） 7:50 7 たいら公園 7:50
8 旧小黒商店 7:48 8 横雲ニュータウン〈公園前） 7:56 10:30 8 天野（バス停付近） 7:53
9 菅原神社入口 7:49 10:20 9 横越小学校 7:57 9 舞潟（バス停付近） 7:54 10:20

10 大渕小学校　 7:50 10 横越中学校　角 7:59 10 和田（バス停付付近） 7:55
11 カットの店 のぐち（向） 7:51 11 一品香　健康センターひまわり 8:00 11 上和田(バス停付近) 7:56
12 宝泉寺（裏） 7:52 12 よしだ医院（向） 8:01 ↓ 12 旧酒屋小学校(バス停付近) 7:57
13 大渕第二公園 7:53  13 ラーメン永楽 8:02 13 タケちゃんラーメン 7:58 ↓
14 大渕団地（2629番地付近） 7:54 ↓ 14 川根谷内入口（バス停付近） 8:03 14 両川郵便局 7:59
15 梅沢酒屋　(西野） 7:57 15 第一印刷所 8:04 15 興栄信組酒屋支店 8:00
16 セブンイレブン東中野山店 8:00 16 えなみ歯科医院 8:06 10:40 16 両川小学校（ひまわり） 8:01
17 庄司こども医院 8:01 17 砂岡公園 8:07 17 酒屋三方(バス停付近) 8:02 10:30
18 石山動物医院 8:02 10:30 18 三條岡(キューピットＰ脇） 8:09 18 専念寺(裏) 8:03
19 せんのき（向）グランド裏付近 8:05 19 亀田東小学校（ひまわり） 8:11 19 中谷地宮前(バス停付近) 8:04
20 焼肉ぼたん（向） 8:06 20 立川金魚店（向）卓球教室 8:12 ↓ 20 中谷地(バス停付近) 8:05
21 山源ハイツ前 8:07 21 水道町一丁目（エルム向） 8:13 21 田中商店 8:06 ↓
22 中野山五丁目（バス停付近） 8:10 22 はばたき信用組合稲葉支店 8:14 22 旧割野小学校 8:07
23 第四銀行粟山支店 8:11 ↓ 23 ツルハ亀田店駐車場脇 8:15 10:50 23 早通小学校 *（ひまわり） 8:12 10:10
24 五味キッズクリニック(向） 8:12 24 早通団地内いなほ公園 * 8:14 （先送り）

25 ユミ美容院（向） 8:13 25 泥潟(バス停付近) * 8:16
26 さくら橋付近 8:14 （着） 8:20 26 わたご酒店 * 8:17
27 南中野山小学校（ひまわり） 8:15 10:40 （着） 8:20

（着） 8:20

２) *印のバス停は先送りとなります。
TEL 025-381-8844

　　　丸山～大渕～石山方面　7：30発　

1) 乗車人数により送りの時間が,前後することがあります。

　　　　　　第2期  Aタイム（4日間）　　　　　令和6年8月5日（月）から8日（木）　　　　　　　８：３０から９：４０まで

袋津～横越D～水道町方面　　7：30発 天野～酒屋～早通方面　　　　7：25発

夏休み短期水泳教室スクールバス時刻表



8：35発 11：05発 11：05発 11：05発

№ バス停名 迎え 送り予定 № バス停名 迎え 送り № バス停名 迎え 送り
1 中野(バス停付近） 8:48 11:25 1 旧石沢組 （早通小ひまわり7：33） 8:45 11:30 1 姥ヶ山三丁目 8:45 11:20
2 あおぞらクラブ 8:50 ↓ 2 丸潟（バス停付近） 8:47 2 伊藤材木店 8:47
3 ファミリーマート荻川店(向） 8:52 3 新浦（バス停付近） 8:48 3 美の里団地(第三公園前） 8:48
4 北越銀行荻川支店 8:54 4 嘉木（バス停付近） 8:50 4 ヤハタドライ前 8:49 ↓
5 新津第二中学校前 8:56 5 新天野（バス停付近） 8:51 ↓ 5 キューピット駐車場 8:50
6 ビューティサロンナカムラ 8:57 6 曽野木連絡所（公民館） 8:53 6 宮本橋（バス停付近） 8:51
7 長谷川商店（清新ハウス前） 8:59 11:30 7 ＪＡ倉庫 8:58  7 山潟小学校前（バス停付近） 8:52
8 みそらの公園 9:00 ↓ 8 曽野木二丁目付近 9:00 8 北谷内〈バス停付近） 8:53 11:30
9 おぎかわ歯科医院（向） 9:01 9 そのき第三公園（向） 9:01 11:35 9 原ノ台ビル 8:54

10 サンプラザ中野 9:03 10 第四銀行曽野木支店 9:01 10 ピコイ本社（向） 8:55
11 荻川西公園 9:04 11 曽野木駐在所 9:02 11 ダイヤパレス高志 8:56
12 荻野公園（キッズポート） 9:05 12 しゅもく公園 9:03 12 ハイライフ桜ヶ丘 8:57
13 メディカルニュータウン（整骨院） 9:07 13 曽野木1丁目（バス停付近） 9:04 13 桜ヶ丘小（ひまわり） 8:59 ↓
14 あおば公園　中央付近 9:07 14 曽野木東小学校 9:07 ↓ 14 桜ヶ丘公園 9:01
15 車場第三公園 9:08 11:50 15 にいがた恵風園（向） 9:08 15 斎藤内科クリニック（向） 9:02
16 田中電気店 9:09 ↓ 16 ビッグスワン前（バス停付近） 9:11 16 江南2丁目(バス停付近） 9:04
17 第一住設サービス 9:10 17 湖桜保育園 株コウエー看板 9:14 17 江南小ひまわり 9:05 11:50
18 二本木（バス停付近） 9:15 18 すみや歯科医院 9:15 11:50 18 あかねウィメンズクリニック 9:06
19 寿公園 9:16 19 山潟小ひまわり第1、2 9:17 19 石山中学前　（バス停付近） 9:07
20 城山（バス停付近） 9:17 12:00 20 割烹しなの　 9:18 20 石山地区事務所前（バス停付近）9:08
21 亀田中学校（バス停付近） 9:18 ↓ 21 桜ヶ丘(バス停付近) 9:19 21 石山（バス停付近） 9:10
22 JA亀田郷みなみ 9:20 22 新潟盲学校 9:20 22 ウオエイ石山店（向） 9:12 ↓
23 梅見台ニュウータウン 9:23 23 焼き肉あじめ 9:22 ↓ 23 キューピット粟山店（向） 9:13
24 荻荘電気 9:25 24 山二ツ(バス停付近） 9:24 12:05 24 小林輪店（向） 9:14

12:05 25 新潟刑務所 9:25 25 南中野山小学校（ひまわり） 9:15 12:00
26 亀田中島（バス停付近） 9:26 26 もえぎ野公園 9:17

着 9:28 　　　（着） 9:28 27 みずほ橋付近 9:21

1) 乗車人数により送りの時間が,前後することがあります。 （着）9：25
1）乗車人数により送りの時間が前後することが
　 あります。  ２) *印のバス停は先送りとなります。

ＴＥＬ　025－381－8844 TEL　025-381-8844

夏休み短期水泳教室スクールバス時刻表

曽野木～長潟～山二ツ方面　8：35発 美の里～東明～石山方面　　　8：35発   荻川～城山～亀田元町方面

　　　　　　第2期  Bタイム（4日間）　　　　　令和6年8月5日（月）から8日（木）　　　　９：４０から１０：５０まで



11：00発 11：00発 11：00発

№ バス停名 迎え 送り № バス停名 迎え 送り № バス停名 迎え 送り
1 向陽四丁目（亀田公園前） 9:50 11；10 1 荻荘電気　 8:45 11:05 1 石沢組　（旧） 8:50 11:15
2 向陽二丁目付近 8:51 2 梅見台ニュータウン 8:48 2 丸潟（バス停付近） 8:52
3 北山（バス停付近） 8:52 3 JA亀田郷みなみ 8:50 3 新浦（バス停付近） 8:53
4 丸山小学校（バス停ひまわり付近） 8:54 4 NTT前（バス停付近） 8:51 4 嘉木（バス停付近） 8:55 ↓
5 茗荷谷（バス停付近） 8:55 ↓ 5 袋津　（バス停付近） 8:52 ↓ 5 新天野（バス停付近） 8:56
6 西山（バス停付近） 8:56 6 神田酒店 8:53 6 曽野木連絡所（公民館） 8:57
7 松山（バス停付近） 8:57  7 木津セーブオン前（賀茂神社） 9:00 7 たいら公園 9:00
8 旧小黒商店 8:58 8 横雲ニュータウン〈公園前） 9:06 11:35 8 天野（バス停付近） 9:03
9 菅原神社入口 8:59 11:25 9 横越小学校 9:07 9 舞潟（バス停付近） 9:04 11:25

10 大渕小学校　 9:00 10 横越中学校　角 9:09 10 和田（バス停付付近） 9:05
11 カットの店 のぐち（向） 9:01 11 一品香　健康センターひまわり 9:10 11 上和田(バス停付近) 9:06
12 宝泉寺（裏） 9:02 12 よしだ医院（向） 9:11 ↓ 12 旧酒屋小学校(バス停付近) 9:07
13 大渕第二公園 9:03  13 ラーメン永楽 9:12 13 タケちゃんラーメン 9:08 ↓
14 大渕団地（2629番地付近） 9:04 ↓ 14 川根谷内入口（バス停付近） 9:13 14 両川郵便局 9:09
15 梅沢酒屋　(西野） 9:07 15 第一印刷所 9:14 15 興栄信組酒屋支店 9:10
16 セブンイレブン東中野山店 9:10 16 えなみ歯科医院 9:16 11:45 16 両川小学校（ひまわり） 9:11
17 庄司こども医院 9:11 17 砂岡公園 9:17 17 酒屋三方(バス停付近) 9:12 11:35
18 石山動物医院 9:12 11:35 18 三條岡(キューピットＰ脇） 9:19 18 専念寺(裏) 9:13
19 せんのき（向）グランド裏付近 9:15 19 亀田東小学校（ひまわり） 9:21 19 中谷地宮前(バス停付近) 9:14
20 焼肉ぼたん（向） 9:16 20 立川金魚店（向）卓球教室 9:22 ↓ 20 中谷地(バス停付近) 9:15
21 山源ハイツ前 9:17 21 水道町一丁目（エルム向） 9:23 21 田中商店 9:16 ↓
22 中野山五丁目（バス停付近） 9:20 22 はばたき信用組合稲葉支店 9:24 22 旧割野小学校 9:17
23 第四銀行粟山支店 9:21 ↓ 23 ツルハ亀田店駐車場脇 9:25 11:55 23 早通小学校 *（ひまわり） 9:22 11:10
24 五味キッズクリニック(向） 9:22 24 早通団地内いなほ公園 * 9:24 （先送り）

25 ユミ美容院（向） 9:23 25 泥潟(バス停付近) * 9:26
26 さくら橋付近 9:24 （着） 9:30 26 わたご酒店 * 9:27

27 南中野山小学校（ひまわり） 9:25 11:45 （着） 9:30

（着） 9:30

２) *印のバス停は先送りとなります。
TEL 025-381-8844

袋津～横越D～水道町方面　　8：40発 天野～酒屋～早通方面　　　　8：40発

1) 乗車人数により送りの時間が,前後することがあります。

　　　　　　第3期  Bタイム（4日間）　　　　　令和6年8月19日（月）から22日（木）　　　　９：４０から１０：５０まで
夏休み短期水泳教室スクールバス時刻表

　　　丸山～大渕～石山方面　　8：40発


